
 

2022年 11月 

お客様 各位 

日本ベアリング 株式会社 

代表取締役副社長 福永暢彦 

 

『スピンドル製品』 受注終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度弊社では長年ご採用いただいております『スピンドル製品』について、近年の

受注状況及び社内加工機の老朽化に伴い、2023 年 6 月末日をもって受注を終了させて

いただきます。 

 

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げるとともに貴社に対し多大

なるご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解いただくとともに、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 


